
 

 

2021年8月12日 

各  位 

株式会社 鳥取銀行 

 

当行主催相談会の中止について 
 

  

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客さま

の安全確保を最優先すべく、8月21日（土）に予定しておりました下記の相談会について、中止いた

しますのでお知らせします。 

ご参加を予定されていたお客さまに心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

≪中止する相談会≫ 

とりぎん休日相談会 

日程 会場 

8/21（土） 河原支店 

※同日に予定されている津山支店の休日相談会は開催いたします。 

 

 

以 上 

 

≪本件に関するお問合せ先≫ 
個人コンサルティング部（福田） 

℡：0857-37-0286 


